

# 造血器 化学療法レジメン

2024/4/8

レジメン名	一般名	投与量	投与日	1クール
骨髄異形成症候群【AZA】				28日
	アザシチジン	75mg /m2	Day1~7	
本態性血小板増多症【MCNU】				42日
	ラニムスチン	90mg /m2	Day1	
悪性リンパ腫【ABVD】				28日
	ドキシソルピシン	25mg /m2	Day1,15	
	プレオマイシン	10mg /m2	Day1,15	
	ビンブラスチン	6mg /m2	Day1,15	
	ダカルバジン	375mg /m2	Day1,15	
悪性リンパ腫【A+AVD】				28日
	ブレンツキシマブ ベドチン	1.2mg /Kg	Day1,15	
	ドキシソルピシン	25mg /m2	Day1,15	
	ビンブラスチン	6mg /m2	Day1,15	
	ダカルバジン	375mg /m2	Day1,15	
悪性リンパ腫【Brentuximab Vedotin】				21日
	ブレンツキシマブ ベドチン	1.8mg /Kg	Day1	
悪性リンパ腫【Rituximab】				7日
	リツキシマブ	375mg /m2	Day1	
悪性リンパ腫【CHOP】				21日
	シクロホスファミド	750mg /m2	Day1	
	ドキシソルピシン	50mg /m2	Day1	
	ビンクリスチン	1.4mg /m2	Day1	
	ブレドニゾロン	100mg	Day1~5	
悪性リンパ腫【R-CHOP】				21日
	リツキシマブ	375mg /m2	Day1	
	シクロホスファミド	750mg /m2	Day2	
	ドキシソルピシン	50mg /m2	Day2	
	ビンクリスチン	1.4mg /m2	Day2	
	ブレドニゾロン	100mg	Day2~6	
悪性リンパ腫【R-CVP】				21日
	リツキシマブ	375mg /m2	Day1	
	シクロホスファミド	750mg /m2	Day2	
	ビンクリスチン	1.4mg /m2	Day2	
	ブレドニゾロン	40mg /m2	Day2~6	
悪性リンパ腫【R-miniCHOP】				21日
	リツキシマブ	375mg /m2	Day1	
	シクロホスファミド	400mg /m2	Day2	
	ドキシソルピシン	25mg /m2	Day2	
	ビンクリスチン	1mg /Body	Day2	
	ブレドニゾロン	40mg /m2	Day2~6	
悪性リンパ腫【Pola+R+CHP】(1コース目)				21日
	リツキシマブ	375mg /m2	Day1	
	ポラツズマブ ベドチン	1.8mg /kg	Day2	
	シクロホスファミド	750mg /m2	Day2	
	ドキシソルピシン	50mg /m2	Day2	
	ブレドニゾロン	100mg	Day2~6	
悪性リンパ腫【Pola+R+CHP】(2~6コース目)				21日
	リツキシマブ	375mg /m2	Day1	
	ポラツズマブ ベドチン	1.8mg /kg	Day1	
	シクロホスファミド	750mg /m2	Day1	
	ドキシソルピシン	50mg /m2	Day1	
	ブレドニゾロン	100mg	Day1~5	
悪性リンパ腫【ESHAP】				21日
	エトポシド	40mg /m2	Day1~4	
	メチルブレドニゾロン	500mg /Body	Day1~5	
	シタラピン	2000mg /m2	Day5	
	シスプラチン	25mg /m2	Day1~4	
悪性リンパ腫【R-ESHAP】CBDCA置換				21日
	リツキシマブ	375mg /m2	Day1	
	エトポシド	40mg /m2	Day1~4	
	メチルブレドニゾロン	500mg /Body	Day1~5	
	シタラピン	2000mg /m2	Day5	
	カルボプラチン	1.25 AUC	Day1~4	
悪性リンパ腫【DeVIC】				21日
	デキサメタゾン	40mg	Day1~3	
	エトポシド	100mg /m2	Day1~3	
	イホスファミド	1500mg /m2	Day1~3	
	カルボプラチン	300mg /m2	Day1	
悪性リンパ腫【R-DeVIC】				21日
	リツキシマブ	375mg /m2	Day1	
	デキサメタゾン	40mg	Day2~4	
	エトポシド	100mg /m2	Day2~4	
	イホスファミド	1500mg /m2	Day2~4	
	カルボプラチン	300mg /m2	Day2	
悪性リンパ腫【EPOCH】				21日
	エトポシド	50mg /m2	Day1~4	
	ビンクリスチン	0.4mg /m2	Day1~4	
	ドキシソルピシン	10mg /m2	Day1~4	
	シクロホスファミド	750mg /m2	Day5	
	ブレドニゾロン	60mg /m2	Day1~5	

# 造血器 化学療法レジメン

2024/4/8

レジメン名	一般名	投与量	投与日	1クール
悪性リンパ腫【EPOCH-R】	リツキシマブ エトポシド ビンクリスチン ドキシソルビシン シクロホスファミド ブレドニゾロン	375mg /m2 50mg /m2 0.4mg /m2 10mg /m2 750mg /m2 60mg /m2	Day1 Day2~5 Day2~5 Day2~5 Day6 Day2~6	21日
悪性リンパ腫【GDP】	ゲムシタピン デキサメタゾン シスプラチン	1000mg /m2 40mg 75mg /m2	Day1,8 Day1~4 Day1	21日
悪性リンパ腫【R-GDP】	リツキシマブ ゲムシタピン デキサメタゾン シスプラチン	375mg /m2 1000mg /m2 40mg 75mg /m2	Day1 Day2,9 Day2~5 Day2	21日
悪性リンパ腫【R-GCD】	リツキシマブ ゲムシタピン カルボプラチン デキサメタゾン	375mg /m2 1000mg /m2 5 AUC 40mg	Day1 Day2,9 Day2 Day2~5	21日
悪性リンパ腫【THP-COP】	シクロホスファミド ビンクリスチン ピラルビシン ブレドニゾロン	750mg /m2 1.4mg /m2 50mg /m2 100mg	Day1 Day1 Day1 Day1~5	21日
悪性リンパ腫【Rituximab+Bendamustine120】	リツキシマブ ベンダムスチン	375mg /m2 120mg /m2	Day1 Day1,2	21日
悪性リンパ腫【Pola+BR】(1コース目)	リツキシマブ ポラツズマブ ベドチン ベンダムスチン	375mg /m2 1.8mg /kg 90mg /m2	Day1 Day2 Day2,3	21日
悪性リンパ腫【Pola+BR】(2~6コース目)	リツキシマブ ポラツズマブ ベドチン ベンダムスチン	375mg /m2 1.8mg /kg 90mg /m2	Day1 Day1 Day1,2	21日
悪性リンパ腫【Bendamustine】	ベンダムスチン	120mg /m2	Day1,2	21日
悪性リンパ腫【Rituximab+Bendamustine】	リツキシマブ ベンダムスチン	375mg /m2 90mg /m2	Day1 Day1,2	28日
悪性リンパ腫【Obinutuzumab-CHOP】(1コース目)	オビヌツズマブ シクロホスファミド ドキシソルビシン ビンクリスチン ブレドニゾロン	1000mg /Body 750mg /m2 50mg /m2 1.4mg /m2 100mg	Day1,8,15 Day2 Day2 Day2 Day1~5	21日
悪性リンパ腫【Obinutuzumab-CHOP】(2~6コース)	オビヌツズマブ シクロホスファミド ドキシソルビシン ビンクリスチン ブレドニゾロン	1000mg /Body 750mg /m2 50mg /m2 1.4mg /m2 100mg	Day1 Day2 Day2 Day2 Day1~5	21日
悪性リンパ腫【Obinutuzumab-CHOP】(7~8コース)	オビヌツズマブ	1000mg /Body	Day1	21日
悪性リンパ腫【Obinutuzumab-CVP】(1コース目)	オビヌツズマブ シクロホスファミド ドキシソルビシン ビンクリスチン ブレドニゾロン	1000mg /Body 750mg /m2 1.4mg /m2 100mg	Day1,8,15 Day2 Day2 Day1~5	21日
悪性リンパ腫【Obinutuzumab-CVP】(2~8コース)	オビヌツズマブ シクロホスファミド ビンクリスチン ブレドニゾロン	1000mg /Body 750mg /m2 1.4mg /m2 100mg	Day1 Day2 Day2 Day1~5	21日
悪性リンパ腫【Obinutuzumab-miniCHOP】(1コース目)	オビヌツズマブ シクロホスファミド ドキシソルビシン ビンクリスチン ブレドニゾロン	1000mg /Body 400mg /m2 25mg /m2 1mg /Body 100mg	Day1,8,15 Day2 Day2 Day2 Day1~5	21日
悪性リンパ腫【Obinutuzumab-miniCHOP】(2~6コース)	オビヌツズマブ シクロホスファミド ドキシソルビシン ビンクリスチン ブレドニゾロン	1000mg /Body 400mg /m2 25mg /m2 1mg /Body 100mg	Day1 Day2 Day2 Day2 Day1~5	21日
悪性リンパ腫【Obinutuzumab-miniCHOP】(7~8コース)	オビヌツズマブ	1000mg /Body	Day1	21日
悪性リンパ腫【Obinutuzumab-Bendamustine】(1コース)	オビヌツズマブ ベンダムスチン	1000mg /Body 90mg /m2	Day1,8,15 Day1,2	28日

# 造血器 化学療法レジメン

2024/4/8

レジメン名	一般名	投与量	投与日	1クール
悪性リンパ腫【Obinutuzumab-Bendamustine】(2~6コース)	オビヌツズマブ ベンダムスチン	1000mg /Body 90mg /m2	Day1 Day1,2	28日
悪性リンパ腫【Obinutuzumab維持】	オビヌツズマブ	1000mg /Body	Day1	7日
悪性リンパ腫【Zevalin】	リツキシマブ インジウム(111In)イブリツモマブ チウキセタン リツキシマブ イットリウム(90Y)イブリツモマブ チウキセタン	250mg /m2 1セツ 250mg /m2 1セツ	Day1 Day1 Day8 Day8	14日
悪性リンパ腫【Lenalidomide+Rituximab】(1コース目)	リツキシマブ レナリドミド	375mg /m2 25mg	Day1,8,15,22 Day1~21	28日
悪性リンパ腫【Lenalidomide+Rituximab】(2~5コース)	リツキシマブ レナリドミド	375mg /m2 25mg	Day1 Day1~21	28日
悪性リンパ腫【Epcoritamab】(1コース目)	エプコリタマブ エプコリタマブ エプコリタマブ	0.16mg /Body 0.8mg /Body 48mg /Body	Day1 Day8 Day15,22	28日
悪性リンパ腫【Epcoritamab】(2~3コース目)	エプコリタマブ	48mg /Body	Day1,8,15,22	28日
悪性リンパ腫【Epcoritamab】(4~9コース目)	エプコリタマブ	48mg /Body	Day1,15	28日
悪性リンパ腫【Epcoritamab】(10コース目以降)	エプコリタマブ	48mg /Body	Day1	28日
悪性リンパ腫【CHASE】	シクロホスファミド シタラビン デキサメタゾン エトポシド	1200mg /m2 2000mg /m2 40mg 100mg /m2	Day1 Day2,3 Day1~3 Day1~3	21日
悪性リンパ腫【R-FCM】	リツキシマブ フルダラビン シクロホスファミド ミトキサントロン	375mg /m2 25mg /m2 200mg /m2 8mg /m2	Day1 Day2~4 Day2~4 Day2	28日
悪性リンパ腫【R-HyperCVAD】	リツキシマブ シクロホスファミド ビンクリスチン ドキシソルビシン デキサメタゾン	375mg /m2 300mg /m2 1.4mg /m2 16.6mg /m2 40mg	Day1 1日2回 Day2~4 Day5,12 Day5~7 Day2~5, 12~15	21日
悪性リンパ腫【R-MA】	リツキシマブ メトレキサート メトレキサート シタラビン	375mg /m2 200mg /m2 800mg /m2 2000mg /m2	Day1 Day2 Day2 1日2回 Day3~4	21日
悪性リンパ腫【VR-CAP】	ボルテゾミブ リツキシマブ シクロホスファミド ドキシソルビシン ブレドニゾロン	1.3mg /m2 375mg /m2 750mg /m2 50mg /m2 100mg	Day1,4,8,11 Day1 Day2 Day2 Day2~6	21日
悪性リンパ腫【VR-CAP】BORI回/週	ボルテゾミブ リツキシマブ シクロホスファミド ドキシソルビシン ブレドニゾロン	1.3mg /m2 375mg /m2 750mg /m2 50mg /m2 100mg	Day1,8 Day1 Day2 Day2 Day2~6	21日
悪性リンパ腫【R-DHAP】	リツキシマブ シスプラチン シタラビン デキサメタゾン	375mg /m2 100mg /m2 2000mg /m2 33mg /body	Day1 Day2 Day3 Day2~5	21日
悪性リンパ腫【Pralatrexate】	プララトレキサート	30mg /m2	Day1,8,15,22,29,36	49日
悪性リンパ腫【Romidepsin】	ロミデプシン	14mg /m2	Day1,8,15	28日
悪性リンパ腫【Darinaparsin】	ダリナバルシン	300mg /m2	Day1~5	21日
悪性リンパ腫【DenileukinDiftitox】	デニロイキン ジフチトクス	9μg /kg	Day1~5	21日

# 造血器 化学療法レジメン

2024/4/8

レジメン名	一般名	投与量	投与日	1クール
悪性リンパ腫【Mogamulizumab+mLSG15】	モガムリズマブ ピンクリスチン ドキシソルピシ シクロホスファミド ブレドニゾロン ドキシソルピシ ラニムスチン ブレドニゾロン モガムリズマブ ビンデシン カルボプラチン エトポシド ブレドニゾロン メトトレキサート(IT) シタラビン(IT) ブレドニゾロン(IT)	1mg /Kg 1mg /m2 40mg /m2 350mg /m2 40mg /m2 30mg /m2 60mg /m2 40mg /m2 1mg /kg 2.4mg /m2 250mg /m2 100mg /m2 40mg /m2 15mg 40mg 10mg	Day1 Day2 Day2 Day2 Day9 Day9 Day9 Day15 Day16 Day16 Day16,17,18 Day16,17,18 2,4,6コース目 Day0 2,4,6コース目 Day0 2,4,6コース目 Day0	28日
悪性リンパ腫 ATL【Mogamulizumab】	モガムリズマブ	1mg /Kg	Day1	7日
悪性リンパ腫 PTCL【Mogamulizumab】	モガムリズマブ	1mg /Kg	Day1	7日
【悪性リンパ腫(A-GHP)】	ブレンツキシマブ ベドチン シクロホスファミド ドキシソルピシ ブレドニゾロン	1.8mg /kg 750mg /m2 50mg /m2 100mg	Day1 Day1 Day1 Day1~5	21日
悪性リンパ腫【SMILE】	メトトレキサート エトポシド イホスファミド デキサメタゾン L-アスパラギナーゼ	2000mg /m2 100mg /m2 1500mg /m2 33mg /Body 6000IU /m2	Day1 Day2,3,4 Day2,3,4 Day2,3,4 Day8,10,12,14,16,18,20	28日
悪性リンパ腫【HD-MTX3.5/m2】	メトトレキサート	3500mg /m2	Day1	14日
悪性リンパ腫【R-MTX3.5/m2】	リツキシマブ メトトレキサート	375mg /m2 3500mg /m2	Day1 Day2	14日
悪性リンパ腫【HD-MTX3.5/m2+Ara-C】	メトトレキサート シタラビン	3500mg /m2 2000mg /m2	Day1 1日2回 Day2,3	21日
悪性リンパ腫【R-MPV】	リツキシマブ メトトレキサート ピンクリスチン プロカルバジン	375mg /m2 3500mg /m2 1.4mg /m2 100mg /m2	Day1 Day2 Day2 Day2~8(奇数コース)	14日
マクログロブリン血症【Rituximab】	リツキシマブ	375mg /m2	Day1	7日
マクログロブリン血症【BOR】	ボルテゾミブ	1.3mg /m2	Day1,4,8,11	21日
多発性骨髄腫【Bortezomib】	ボルテゾミブ	1.3mg /m2	Day1,4,8,11	21日
多発性骨髄腫【Bortezomib 維持療法】	ボルテゾミブ	1.3mg /m2	Day1,8,15,22	35日
多発性骨髄腫【KRD】1コース目	カルフィルゾミブ カルフィルゾミブ レナリドミド デキサメタゾン	20mg /m2 27mg /m2 25mg 40mg	Day1,2 Day8,9,15,16 Day1~21 Day1,8,15,22	28日
多発性骨髄腫【KRD】2~12コース目	カルフィルゾミブ レナリドミド デキサメタゾン	27mg /m2 25mg 40mg	Day1,2,8,9,15,16 Day1~21 Day1,8,15,22	28日
多発性骨髄腫【KRD】13コース目~	カルフィルゾミブ レナリドミド デキサメタゾン	27mg /m2 25mg 40mg	Day1,2,15,16 Day1~21 Day1,8,15,22	28日
多発性骨髄腫【E-LD】1,2コース目	エロツズマブ レナリドミド デキサメタゾン	10mg /Kg 25mg 6.6mg /Body	Day1,8,15,22 Day1~21 Day1,8,15,22	28日
多発性骨髄腫【E-LD】3コース目以降	エロツズマブ レナリドミド デキサメタゾン デキサメタゾン デキサメタゾン	10mg /Kg 25mg 28mg 40mg 6.6mg /Body	Day1,15 Day1~21 Day1,15 Day8,22 Day1,15	28日
多発性骨髄腫【KD】1コース目	カルフィルゾミブ カルフィルゾミブ デキサメタゾン	20mg /m2 56mg /m2 20mg	Day1,2 Day8,9,15,16 Day1,2,8,9,15,16,22,23	28日
多発性骨髄腫【KD】2コース目~	カルフィルゾミブ デキサメタゾン	56mg /m2 20mg	Day1,2,8,9,15,16 Day1,2,8,9,15,16,22,23	28日

# 造血器 化学療法レジメン

2024/4/8

レジメン名	一般名	投与量	投与日	1クール
多発性骨髄腫【DLd】(皮下)(1~2コース目)	ダラツムマブ レナリドミド デキサメタゾン	1800mg /Body 25mg 20mg	Day1,8,15,22 Day1~21 Day1,2,,8,9,15,16,22,23	28日
多発性骨髄腫【DLd】(皮下)(3~6コース目)	ダラツムマブ レナリドミド デキサメタゾン	1800mg /Body 25mg 20mg	Day1,15 Day1~21 Day1,2,,8,9,15,16,22,23	28日
多発性骨髄腫【DLd】(皮下)(7コース目以降)	ダラツムマブ レナリドミド デキサメタゾン	1800mg /Body 25mg 20mg	Day1 Day1~21 Day1,2,,8,9,15,16,22,23	28日
多発性骨髄腫【DBd】(皮下)(1~3コース目)	ダラツムマブ ボルテゾミブ デキサメタゾン	1800mg /Body 1.3mg /m2 20mg	Day1,8,15 Day1,4,8,11 Day1,2,4,5,8,9,11,12	21日
多発性骨髄腫【DBd】(皮下)(4~8コース目)	ダラツムマブ ボルテゾミブ デキサメタゾン	1800mg /Body 1.3mg /m2 20mg	Day1 Day1,4,8,11 Day1,2,4,5,8,9,11,12	21日
多発性骨髄腫【DBd】(皮下)(9コース目以降)	ダラツムマブ	1800mg /Body	Day1	28日
多発性骨髄腫【DCd】(皮下)(1コース目)	ダラツムマブ カルフィルゾミブ カルフィルゾミブ デキサメタゾン	1800mg /Body 20mg /m2 56mg /m2 20mg	Day1,8,15,22 Day1,2 Day8,9,15,16 Day1,2,8,9,15,16,22,(23)	28日
多発性骨髄腫【DCd】(皮下)(2コース目)	ダラツムマブ カルフィルゾミブ デキサメタゾン	1800mg /Body 56mg /m2 20mg	Day1,8,15,22 Day1,2,8,9,15,16 Day1,2,8,9,15,16,22,(23)	28日
多発性骨髄腫【DCd】(皮下)(3~6コース目)	ダラツムマブ カルフィルゾミブ デキサメタゾン	1800mg /Body 56mg /m2 20mg	Day1,15 Day1,2,8,9,15,16 Day1,2,8,9,15,16,22,(23)	28日
多発性骨髄腫【DCd】(皮下)(7コース目以降)	ダラツムマブ カルフィルゾミブ デキサメタゾン	1800mg /Body 56mg /m2 20mg	Day1 Day1,2,8,9,15,16 Day1,2,8,9,15,16,22,(23)	28日
多発性骨髄腫【IsaPd】(1コース目)	イサツキシマブ ボマリドミド デキサメタゾン	10mg /Kg 4mg 40~20mg	Day1,8,15,22 Day1~21 Day1,8,15,22	28日
多発性骨髄腫【IsaPd】(2コース目以降)	イサツキシマブ ボマリドミド デキサメタゾン	10mg /Kg 4mg 40~20mg	Day1,15 Day1~21 Day1,8,15,22	28日
多発性骨髄腫【DPd】(皮下)(1~2コース目)	ダラツムマブ ボマリドミド デキサメタゾン	1800mg /Body 4mg 20mg	Day1,8,15,22 Day1~21 Day1,2,,8,9,15,16,22,23	28日
多発性骨髄腫【DPd】(皮下)(3~6コース目)	ダラツムマブ ボマリドミド デキサメタゾン	1800mg /Body 4mg 20mg	Day1,15 Day1~21 Day1,2,,8,9,15,16,22,23	28日
多発性骨髄腫【DPd】(皮下)(7コース目以降)	ダラツムマブ ボマリドミド デキサメタゾン	1800mg /Body 4mg 20mg	Day1 Day1~21 Day1,2,,8,9,15,16,22,23	28日
多発性骨髄腫【HD-CY】	シクロホスファミド	2000mg /m2	Day1~2	21日
多発性骨髄腫【VAD】	ビンクリスチン ドキシソルピシン デキサメタゾン	0.4mg /Body 9mg /m2 40mg	Day1~4 Day1~4 Day1~4	21日
多発性骨髄腫【PAD】	ボルテゾミブ ドキシソルピシン デキサメタゾン	1.3mg /m2 9mg /m2 20~40mg	Day1,4,8,11 Day1~4 Day1~4,9~12,17~20	28日